⁵¹⁹ Vgl. Primož Simoniti, *Opera scriptorum Latinorum Sloveniae usque ad annum 1848 typis edita. Bibliographiae fundamenta* (Iugoslaviae scriptores Latini recentioris aetatis 2, Zagreb–Ljubljana 1972) 1458 (Einbl. 1456, Fragment, mit dem Wappen von Thomas, das einzige Exemplar in München).

⁵²⁰ Gesamtkatalog der Wiegendrucke (im Folgenden GW) (Leipzig 1925ff.) 5324.

⁵²¹ Text bei Ljubša, *Doctor Thomas de Cilia*, 57–62.

impressoria arte bene perito persuasimus ut is ad instar decanatu suue libroru horaru canonicaru no-
 stre cathedrales ecclesie aliquot libros siue volumina horaru canonicaru ederet atq; conficeret quos
 cu ille tandem confectos etiam exhibuisset. Nos illos etiam per nonnullos clericos super huiusmodi re ex-
 pertos et bene peritos attentius ut congruit cōspici ac examinari volumus sua quoq; tamē relatione
 sub bona fide facti sumus certiores preactos libros ab eodē Mathia cōfectos libris et breuariis horu
 ecclesie nostre Constāntis satis conformes et ab eis nō dissonare Quapropter cōsensum prestimus
 atq; annuimus ut dictus Mathias prefatos canonicaru horaru libros a se cōfectos et ut premittitur
 examinatos per nostras ciuiū iratem atq; dioecesim vbi libet venales exponere ac precio competenti
 distrahere valeat quouis in nobis in pedimento semoto. Nos insuper decanos camerarios singulos
 quoq; premissos affectuose hortamur et vobisq; in virtute sancte obedientie precipiendo mandantes
 quatenus apud cōfratres decanatu vestroru reliquos etiam de Cleo dictoru libroru pariter defectu
 diligentia debitam adhibere ipsos hortari et inducere ac quoq; pariter mandare velitis ut posthabi-
 tis libellis illis vademtuū vulgariter appellatis sibi de preactis libris a prenominato Mathia conse-
 ctis aut aliis eisdem similibus cu libris horaru canonicaru ecclesie nostre consonantibus providere et
 scdm eisdem canonicaru horaru officium presertim in locis beneficioru suoru cōstituti dicere et peras-
 gere debeant. Secus nō facti ad prout inobedientie notam nostrā quoq; indignationē cupiant euis-
 tare. Datum in Castro nostro Merspurg Anno dñi Milleesimoq; adingentesimo nonagesimo ter-
 cio die penultima Mensis Martii In ditione vndecima Sub sigillo nostri secreti p̄tibus appenso

Collacionata est hec p̄ris Copti et concordat cu vero originali

P. me. Baccellione. l. h. e. p. p. m. u. d. o. p. d. g. i. f. i. g. u. r. a. t. a. n. u. c. i. o. r. u. m. a. t. o. r. u. m.
Imperiali publicā ueritate

Fragment eines Einblattdruckes mit dem Wappen des Konstanzer Bischofs
 Thomas Prelokar (Einblattdr. 1456) [Ulmae, Konrad Dinckmut, post 30. III. 1493]